[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2018									№544
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 20.02.2013 №202

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в  Положение  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения Нолинского район, и руководителями муниципальных учреждений Нолинского района, утвержденное постановлением администрации Нолинского района от 20.02.2013 №202  следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 1 слово «представляемых» заменить на слово «предоставленных».
1.2. В абзаце третьем пункта 12 слово «представляемые» заменить на слово «предоставленные».
          2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте (Интернет-портале) муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.

Глава администрации
Нолинского района			Н.Н.Грудцын

Разослать: в дело, юрист-2.

image1.jpeg
22